
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier Sternquell Cup 2024

Datum 27.07.2024, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft SG Helmbrechts/Münchberg 1

Spielort SH Oelsnitz/V.  Gastmannschaft HC Einheit Plauen e.V. 3

 

Heimmannschaft

SG Helmbrechts/Münchberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Grüner, Moritz - -

3 Köhler, Maximilian - - 1

4 Baumgärtel, Stefan - - 1

6 Opel, Nico - - 1

8 Schrepfer, Daniel - -

11 Hellmuth, Leon - - 6

14 Mayer, David - -

17 Mertel, Johannes - -

23 Strößner, Tim - -

44 Biller, Simon - -

99 Roßner, Stefan - - 15:22

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 09.05.2025 19:47 | Seite 1



HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HC Einheit Plauen e.V. 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reinhardt, Lars - -

2 Corda, Gian-Luca - - 2 1/1

3 Höpner, Fritz - - 1

4 Sinkule, Roman-Marc - - 2

5 Wißgott, Florian - -

7 Richter, Jan - -

10 Maschke, Marcel - -

13 Schneider, Christian - -

17 Hofmann, Niklas - - 1

29 Kunze, Julien - - 4

44 Jacob, Max - -

47 Hinterseer, Xaver - - 1

77 Fuhrmann, Tino - - 1

89 Neef, Felix - -

A Wunderlich, Marcel - -

B Schmidt, Steve - -

C Harloff, Andreas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Einheit Plauen e.V. 3

Ergebnis 9:12 (9:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:52 1:0 Tor 11 Hellmuth, Leon

Gast 02:54 1:1 Tor 17 Hofmann, Niklas

Heim 03:27 2:1 Tor 11 Hellmuth, Leon

Heim 04:40 3:1 Tor 11 Hellmuth, Leon

Gast 05:08 3:2 Tor 29 Kunze, Julien

Heim 05:40 4:2 Tor 11 Hellmuth, Leon

Gast 06:33 4:3 Tor 47 Hinterseer, Xaver

Gast 06:46 4:4 Tor 29 Kunze, Julien

Gast 08:30 4:5 Tor 2 Corda, Gian-Luca

Heim 09:58 5:5 Tor 4 Baumgärtel, Stefan

Gast 12:18 5:6 Tor 77 Fuhrmann, Tino

Heim 13:53 6:6 Tor 11 Hellmuth, Leon

Heim 15:22 2 Minuten 99 Roßner, Stefan

Gast 16:03 6:7 Tor 29 Kunze, Julien

Heim 16:28 7:7 Tor 11 Hellmuth, Leon

Gast 17:32 7:8 Tor 29 Kunze, Julien

Heim 18:04 8:8 Tor 6 Opel, Nico

Gast 18:39 8:9 Tor 4 Sinkule, Roman-Marc

Gast 20:41 8:10 Tor 4 Sinkule, Roman-Marc

Heim 22:33 9:10 Tor 3 Köhler, Maximilian

Gast 22:46 9:11 Tor 3 Höpner, Fritz

Gast 24:32 9:12 7m mit Tor 2 Corda, Gian-Luca
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